ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября 2017 г. г. Ставрополь № 523

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 10 августа 2017 г. № 393 «О некоторых мерах по совершенствованию го
сударственного управления в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края
от 10 августа 2017 г. № 393 «О некоторых мерах по совершенствованию
государственного управления в Ставропольском крае» (с изменением, вне
сенным постановлением Губернатора Ставропольского края от 16 октября
2017 г. № 518) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «министерство курортов и туризма Ставрополь
ского края» заменить словами «министерство туризма и оздоровительных
курортов Ставропольского края».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Внести изменение в раздел II «Министерства Ставропольского

края» перечня органов исполнительной власти Ставропольского края, ут
вержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 5 марта
2001 г. № 90 «О мерах по совершенствованию государственного управления
в Ставропольском крае» (с изменениями и дополнениями, внесенными по
становлениями Губернатора Ставропольского края от 8 июня 2001 г. № 304,
от 15 марта 2010 г. № 92, от 14 ноября 2011 г. № 843, от 30 ноября 2011 г.
№ 887, от 12 мая 2012 г. № 301, от 21 мая 2012 г. № 317, от 23 мая 2012 г.
№ 324, от И июля 2012 г. № 461, от 19 июля 2012 г. № 484, от 14 октября
2013 г. № 821, от 25 октября 2013 г. № 834, от 26 марта 2014 г. № 128,
от 24 октября 2014 г. № 568, от 22 января 2015 г. № 28, от 24 апреля 2015 г.
№ 196 и от 14 марта 2016 г. № 92), дополнив его новым абзацем шестнадца
тым следующего содержания:

«министерство туризма и оздоровительных курортов Ставропольского
края;».».

1.3. В пункте 4 слова «министерство курортов и туризма Ставрополь
ского края» заменить словами «министерство туризма и оздоровительных
курортов Ставропольского края».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2017 года.

В .В .Владимиров